praestant; 

2. Sacerdotes cappellani valetudinariorum vulgo « Vétérans Ad

ministration Hospitals and Domiciliaries )) ; 

3. universi Christifideles : qui in copiis terrestribus, aeréis et ma

ritimis actu stipendia faciunt; qui, modo militari instructi, ad easdem 

copias quomodolibet pertinent; qui, tandem, legibus pro ipsis copiis 

latis adstringuntur; 

4. Fideles qui sub vexillis copiarum vulgo : « Coast Guard », (( Na

tional Guard », « Air National Guard », « Civil Air Patrol » militant, 

dummodo vitam communem, modo militari, agant; 

5. Familiae eorum qui sub n. 3 recensentur, id est: uxores, liberi, 

famuli, propinqui et necessarii, qui in patrio territorio cum iisdem ha

bitualiter cohabitant vel extra patriam ipsos quomodolibet comitantur; 

familia pariter catholica militis etsi acatholici, quae in iisdem versatur 

adiunctis; 

6. Omnes utriusque sexus fideles, sive alicui Religioni adscripti 

sive non, qui nosocomiis, scholis militaribus, memoratis valetudinariis 
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seu «Vétérans Administration Hospitals and Domiciliaries » addicun

tur, ibique commorantur; 

7. Omnes utriusque sexus fideles qui in copiarum stationibus vel 

in domibus a Gubernio civili copiis militumque familiis reservatis coha

bitant ; 

Cum vero in Dicione Civitatum Foederatarum Americae Septentrio

nalis, praesertim in dissitis locis, militum quaedam stationes ad instar 

pagorum efformatae sint, ubi domus, quas cum sua quisque familia mi

lites inhabitant, cumque Ordinarius loci spirituali animarum curae per 

parochum aut missionarium aut quemlibet alium sacerdotem providere 

ibi non possit et illuc sine gravi incommodo accedere nequeat, indulget 

Sanctitas Sua ut iurisdictioni personali Vicarii Castrensis omnes et sin

guli in praedictis pagis commorantes subiiciantur usque dum praedicta 

adiuncta perseverent, certiore facto Ordinario loci in peculiaribus 

casibus. 

Cappellanos omnes sive maiores sive minores, servatis servandis, Vi

carius Castrensis nominat, cuius ordinariae potestati — durante mu

nere — omnino subiacebunt. Quoad ecclesiasticam disciplinam tamen, 

militum cappellani potestati quoque Ordinarii loci in quo versari con

tingat obnoxii erunt, cui, in casibus urgentioribus et quoties Vicarius 

Castrensis providere non poterit, fas erit in eos animadvertere etiam 

canonicis sanctionibus, si casus ferat, et monito confestim Vicario Ca

strensi. 

Quod ad militum cappellanos religiosos attinet, adamussim serve

tur Instructio De cappellanis militum religiosis a S. Congregatione ne

gotiis Religiosorum sodalium praeposita die 2 mensis Februarii anni 

1955 edita. 

Auxiliares Vicariatus Castrensis muneribus et officiis adstringuntur 

quibus Auxiliares Episcoporum Codice I. C. ligantur. 

Cappellanis delegatis seu maioribus, ad subditos rite regendos ipso

rum curae concreditos, munia conferuntur quae — congrua congruis 

referendo — officio Vicarii Generalis Codex I. C. adnectit. 

Militum vero cappellani animarum sibi commissarum curam gerent 

muneribus et obligationibus parochorum ad normam Instructionis De 

Vicariis Castrensibus quam supra memoravimus. 

Episcopi Auxiliares atque cappellani maiores et minores, valide et 

licite, audire possunt confessiones quorumlibet ad se accedentium in 

locis militibus reservatis. 
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Ad matrimonium quod attinet subditorum Vicariatus Castrensis, 

districte servetur praescriptum canonis 1097, § 2 C. I. C, id est « pro 

regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebretur, 

nisi iusta causa excuset » et accurate expleantur actus qui, ad normam 

iuris communis, celebrationem matrimonii praecedere et subsequi debent. 

Causas subditorum Vicariatus Castrensis Civitatum Foederatarum 

Americae Septentrionalis, sive contentiosas inter ipsos, sive criminales 

Tribunal metropolitanum archidioecesis Neo-Eboracensis in prima in

stantia, metropolitanum archidioecesis Philadelphiensis in altera in

stantia pertractabit. 

Vicarius Castrensis Relationem de statu Vicariatus Castrensis sin

gulis trienniis Apostolicae Sedi exhibebit, quaesitis respondens iuxta 

ea quae in « Formula Servanda » praescribuntur a S. Congregatione 

Consistoriali die 20 mensis Octobris anni 1956 statuta. 

Vacante officio Vicarii Castrensis, nisi Sancta Sedes aliter providerit, 

regimen Vicariatus Castrensis — usque dum novus Archiepiscopus Neo-

Eboracensis sedis possessionem ceperit — penes Auxiliarem, aut si defue

rit penes cappellanum maiorem seu delegatum, ad normam canonis 

106, 3° C. I. C, seniorem esto. 

Qui autem Vicariatus Castrensis regimen tunc susceperit omnes et 

solas facultates habebit quae — congrua congruis referendo — Vicario 

Capitulari competunt, eiusdemque obligationibus obnoxius erit. Ipsius 

praesertim erit de assumpto munere S. Congregationem Consistorialem 

monere ab eaque instructiones impetrare. 

Ad haec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua memoratum Exc. P. D.